[image: image1.jpg]

ESTADO DA BAHIA

CÂMARA MUNICIPAL DE JEQUIÉ

“Casa de Zenildo Tourinho”

INDICAÇÃO Nº  500/2022
Indicamos ao Prefeito Municipal Zenildo Brandão, extensivo ao Secretário competente, solicitando a limpeza pública e a iluminação da Av. São Jorge, Rua Berlim e Rua Sidney, ambas localizadas no Loteamento Beta Ville.
Justificamos que as referidas vias estão em péssimo estado de conservação, o que dificulta a trafegabilidade de veículos e pedestres nas localidades, principalmente durante o periodo chuvoso quando as águas das enxurradas abrem grandes valas e fazem lama.
Em nome da comunidade do Beta Ville, esperamos que o Poder Executivo Municipal atenda essa nossa justa reivindicação.
Sala das Sessões, 03 de maio de 2022.
Walmiral Marinho
Vereador

[image: image1.jpg]

ATENDA-SE               ARQUIVE-SE

Sala das Sessões em:........./........../...........

   ______________________________

ATENDIDO

    Of. n.º______________________

Em: ______/________/___________

_______________________________

_________________________________________________________________________________________________
Câmara Municipal de Jequié - Rua 2 de Julho, 79, Centro – Jequié-BA - CEP: 45.200-270
Portal Modelo: http://jequie.ba.leg.br   | E-mail: camaramunicipaldejequie@jequie.ba.leg.br | contato (073) 3528 8600.